
                                                                            П Р О Т О К О Л

   КОМАНДНИЙ ЧЕМПІОНАТ  ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2002-2003;2004-2005 Р.Н.

10-11.09.2019 М.Вінниця

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н..ФІНАЛ.

1 Липова Марія 21.05.2006 2 Вінниця ВСДЮСШОР 5:37.0 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Лисяна Єлізавета 05.04.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 5:44.8 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 6:00.0 1ю Леленко ЛМ

4 Король Ірина 16.05.2006 Погребищенська РДЮСШ 6:41.2 3ю Прокопенко ВФ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2003-2003 Р.Н..ФІНАЛ.

1 Мельник Галина 07.06.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 6:02.5 1ю Мороз ВІ

2 Кацап Марія 29.08.2003 Барська РДЮСШ "Колос" 6:04.1 1ю Панасюк С.Л.

3 Пупко Анжеліка 21.08.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 6:07.5 2ю Лобур ІМ

4 Лисяна Анна 03.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 6:07.9 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Парасків Юлія 19.03.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 6:15.6 2ю Лобур ІМ

6 Говійко Жанна 10.04.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 6:18.3 2ю Волинець АМ

7 Форкавець Ірина 31.07.2003 Погребищенська РДЮСШ 7:49.0 Прокопенко ВФ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н..ФІНАЛ.

1 Гавриш Сергій 20.04.2004 Літинська ДЮСШ 5:06.8 2ю Диканський ГМ

2 Щербатюк Олександр 12.10.2004 2ю Шаргородська РДЮСШ 5:10.6 2ю Мосійчук ДВ

3 Кострицький Сергій 09.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 5:11.6 2ю Леленко ЛМ

4 Данилюк Валентин 16.09.2004 Літинська ДЮСШ 5:24.3 2ю Диканський ГМ

5 Аротюнян Річард 00.00.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос" 5:26.4 3ю Галицький ВЙ

6 Попов Максим 25.06.2005 Теплицька ДЮСШ 5:37.0 3ю Гарник СВ

7 Лебедовський Ілля 03.12.2007 Погребищенська РДЮСШ 5:45.0 3ю Прокопенко ВФ

8 Кревський Тимофій 28.12.2004 Погребищенська РДЮСШ 5:47.5 3ю Прокопенко ВФ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н..ФІНАЛ.

1 Войтюк Роман 13.01.2003 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:23.2 2 Турлюк ВВ

2 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 4:27.5 3 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

3 Карлачук Валерій 13.12.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 4:56.2 1ю Лобур ІМ

4 Боднарчук Вадим 04.02.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 5:00.2 1ю Мосійчук ДВ

5 Галиш Андрій 22.11.2003 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 5:01.6 1ю Демида АМ

6 Артемчук Ілля 27.03.2003 Тульчинська РДЮСШ 5:01.7 1ю Леснов ОД

7 Місюра Олесь 13.01.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 5:08.0 2ю Галицький ВЙ

8 Присяжнюк Дмитро 25.01.2002 Погребищенська РДЮСШ 5:12.7 2ю Прокопенко ВФ

9 Рибка Олександр 00.00.2003 Теплицька ДЮСШ 5:17.6 2ю Гарник СВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА  5000 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 р.н.ФІНАЛ.

1 Рибка Олександр 10.02.2003 Теплицька ДЮСШ 33:11.9 3ю Гарник СВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА  3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2004-2005 р.н.ФІНАЛ.

1 Зюзюк Назар 28.05.2004 Теплицька ДЮСШ 18:37.3 2ю Гарник СВ

2 Матощук Тарас 18.06.2006 Теплицька ДЮСШ 18:37.4 2ю Гарник СВ

3 Притуляк Олексій 21.07.2005 Теплицька ДЮСШ 21:46.0 3ю Гарник СВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА  3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .ФІНАЛ.

1 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 2ю Літинська ДЮСШ 19:11.2 1ю Диканський ГМ

2 Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Літинська ДЮСШ 19:26.1 1ю Диканський ГМ

3 Кузьменко Аліна 04.09.2006 1ю Літинська ДЮСШ 19:26.2 1ю Диканський ГМ

4 Рибка Вікторія 12.07.2006 Теплицька ДЮСШ 20:00.6 2ю Гарник СВ

5 Тахаєва Ольга 30.03.2005 2ю Літинська ДЮСШ 21:52.5 3ю Диканський ГМ

6 Марченко Анастасія 00.00.2006 Теплицька ДЮСШ 22:32.8 Гарник СВ

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.ФІНАЛ. /0,914-9.14 /

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 15.9 2 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

2 Гудзенко В'ячеслав 16.12.2003 Летичівська ДЮСШ 20.9 3ю Лозовик МП

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н.ФІНАЛ. /0.84-8.80 /

1 Оніщук Максим 17.05.2005 3 Вінниця ВСДЮСШОР 16.2 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

2 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 16.8 2ю Глазков ВО



3 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ 17.0 2ю Волчанський ВІ

4 Іванов Віктор 22.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ 17.3 2ю Волчанський ВІ

5 Бондарчук Артем 28.07.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 18.3 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

6 Плюхов Олег 01.06.2004 Летичівська ДЮСШ 19.4 3ю Лозовик МП

7 Гавриш Сергій 20.04.2004 Літинська ДЮСШ 20.6 Диканський ГМ

8 Васильчук Олексій 29.03.2005 Літинська ДЮСШ 20.9 Диканський ГМ

9 Мазур Владислав 20.07.2004 Літинська ДЮСШ 22.2 Диканський ГМ

10 Данилюк Валентин 16.09.2004 Літинська ДЮСШ 24.3 Диканський ГМ

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н.ФІНАЛ. /0.76-8.50 /

1 Торундяк Ольга 02.05.2003 Вынниця ВСДЮСШОР 18.1 1ю Сарафинюк ПЯ,Байда ВІ

2 Кулик Анастасія 18.03.2003 Ямпільська ДЮСШ 18.7 1ю Волчанська ВІ

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.ФІНАЛ. / 0.76-8.25 /

1 Гулько Лада 07.10.2004 2 Ямпільська ДЮСШ 19.0 2ю Волчанська ВІ

2 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 20.0 2ю Шуляк АС

3 Кузьменко Аліна 04.09.2006 1ю Літинська ДЮСШ 22.2 Диканський ГМ

4 Тахаєва Ольга 30.03.2005 2ю Літинська ДЮСШ 22.7 Диканський ГМ

БІГ 100 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.

1 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 14.1-13.5 3 Шуляк АС

2 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 13.8-13.6 3 Москвін АГ

4 Гоцуляк Анастасія 15.07.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 14.0-13.9 3 Мельничук ВМ

5 Михайлова Вікторія 26.06.2005 Летичівська ДЮСШ 14.2-14.0 3 Бондарчук ОС,Вальковський СО

6 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 14.1-14.3 1ю Федоровський СЮ

7 Побережна Каміла 01.08.2004 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 14.1-14.5 1ю Мороз ВІ

Лукашук Наталія 22.04.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 14.1-dns 1ю Сарафинюк ПЯ

9 Танасієнко Ангелна 12.12.2006 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 14.2 1ю Романов ВО

10 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 14.4 1ю Леленко ЛМ

11 Тіхомірова Єлізавета 14.02.2007 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 14.5 1ю Демида АМ

12 Мудрак Каріна 08.06.2005 Немирівська РДЮСШ 14.6 1ю Глазков ВО

13 Дерешовська Вера 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 14.7 1ю Мороз ВІ

14 Малишева Єлізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 1ю Москвін АГ

15 Кахно Ангеліна 00.00.2004 Немирівська РДЮСШ 14.9 2ю Глазков ВО

16 Мельник Аліна 30.07.2007 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 15.0 2ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

17 Скакун Катерина 20.03.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 15.1 2ю Яцко ВВ

17 Лакаташ Вікторія 02.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 15.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

19 Мар'янчик Мар'яна 27.11.2004 Козятинська РДЮСШ "Колос" 15.2 2ю Галицький ВЙ

20 Романець Карина 04.01.2005 Літинська ДЮСШ 15.2 2ю Шуляк АС

21 Маліновська Даша 28.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.4 2ю  Леленко ЛМ

22 Синенька Даша 29.07.2005 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 15.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

23 Шпорт Ганна 11.03.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 15.5 2ю Шпорт ЮЛ

23 Петровська Анна 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.5 2ю Москвін АГ

25 Куйбіда Соломія 05.05.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 15.6 2ю Шпорт ЮЛ

25 Ткачук Олександра 25.01.2005 Погребищенська РДЮСШ 15.6 2ю Прокопенко ВФ

27 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 15.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

28 Каленик Даря 10.04.2007 Тульчинська РДЮСШ 16.0 3ю Леснов ОД

28 Никитюк Юлія 23.10.2004 Погребищенська РДЮСШ 16.0 3ю Прокопенко ВФ

30 Павлюк Яна 11.05.2006 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 16.1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

30 Пальченко Олександра 05.09.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 16.1 Яцко ВВ

32 Шевчук Вікторія 09.02.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 16.3 Мельничук ВМ

33 Покиньчереда Мирослава 22.09.2005 Тульчинська РДЮСШ 16.4 Леснов ОД

34 Гуменюк Катерина 19.10.2004 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 16.6 Яцко ВВ

35 Яременко Крістіна 17.03.2004 Тульчинська РДЮСШ 16.9 Дзезик ОА

36 Ковальська Вікторія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 17.6 Москвін АГ

Гончарук Альона 01.11.2005 ДЮСШ Ілліннецької міської ради dq Романов ВО

БІГ 100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. 



1 Іванова Анастасія 06.02.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 13.5-13.3 3 Поляк ВА

2 Спичук Юлія 05.09.2003 Барська РДЮСШ "Колос" 13.8-13.5 3 Панасюк СЛ

3 Карачун Анна 22.11.2002 Летичівська ДЮСШ 13.8-13.6 3 Вальковський СО

4 Кравзе Надія 29.03.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 13.7-13.7 3 Волинець АМ

5 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 13.6-13.8 3 Апостол-Шаповал ІВ

6 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 14.3-14.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 14.4-14.2 1ю Москвін АГ

Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 2 Ямпільська ДЮСШ 14.5-dns 1ю Волчанський ВІ

9 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 14.9 2ю Яцко ВВ

9 Савченко Інна 22.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 14.9 2ю Москвін АГ,Петрук

11 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 15.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Сіманівська Анастасія 01.07.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 15.2 2ю Яцко ВВ

13 Покотило Тетяна 30.07.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 15.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

14 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 15.9 3ю Леленко ЛМ

15 Пелих Олександра 25.11.2003 Тульчинська РДЮСШ 16.7 Дзезик ОА

16 Мартинова Екатерина 07.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 16.8 Леленко ЛМ

17 Глинчук Юлія 11.04.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 16.9 Яцко ВВ,Гарницька АМ

БІГ 100 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

1 Карауш Констянтин 26.06.2004 Ямпільська ДЮСШ 12.1-11.9 3 Волчанський ВІ

2 Міщук Олександр 19.10.2004 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 11.9-12.0 3 Романов ВО

3 Манжос Роман 10.02.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 12.3-12.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Іванов Артем 27.12.2004 2ю Козятинська РДЮСШ "Колос" 12.1-12.4 1ю Зелінський ВА

5 Опанасенко Микола 21.05.2004 Погребищенська РДЮСШ 12.0-12.5 3 Прокопенко ВФ

6 Грищенко Максим 01.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.4-12.6 1ю Мельничук ВМ,Книш М

7 Григораш Дмитро 00.00.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.5-12.9 1ю Мороз ВІ

Оніщук Максим 17.05.2005 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.2-dns 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

9 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ12.5 1ю Волчанський ВІ

10 Кобрін Дмитро 27.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 2ю Мельничук ВМ,Книш М

11 Склярук Андрій 10.04.2009 Теплицька ДЮСШ 13.0 2ю Гарник СВ

11 Шевченко Віталій 22.01.2004 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ13.0 2ю Волчанський ВІ

13 Явний Владислав 01.10.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 13.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

13 Іванов Віктор 22.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ13.3 3ю Волчанський ВІ

15 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 13.4 3ю Леленко ЛМ

15 Марущак Владислав 13.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 13.4 3ю Апостол-Шаповал ІВ

15 Рихлицький Михайло 17.05.2004 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 13.4 3ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

15 Слободянюк Микола 04.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 13.4 3ю Волчанський ВІ

19 Заремба Дмитро 02.04.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 13.5 3ю Шпорт ЮЛ

19 Зозуля Максим 26.09.2005 Немирівська РДЮСШ 13.5 3ю Глазков ВО

21 Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 13.7 3ю Москвін АГ

22 Олійник Єгор 20.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 13.9 3ю Москвін АГ

22 Бабак Владислав 16.11.2006 Тульчинська РДЮСШ 13.9 3ю Леснов ОД

24 Сорокін Ілля 03.03.2005 Немирівська РДЮСШ 14.1 Глазков ВО

25 Бойко Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 14.2 Москвін АГ

25 Красноштан Владислав 28.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 14.2 Москвін АГ

27 Філіпчук Максим 05.10.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 14.9 Апостол-Шаповал ІВ

28 Попко Ростислав 20.07.2006 Немирівська РДЮСШ 14.9 Глазков ВО

29 Магдич Олександр 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 15.0 Прошин ВМ

30 Гурський Даніїл 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.4 Москвін АГ

31 Ніжельський Діаніїл 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 15.5 Москвін АГ

32 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 16.0 Леленко ЛМ

33 Титко Мирослав 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 16.1 Москвін АГ

34 Глодний Олексій 30.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 16.4 Леленко ЛМ

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. 

1 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська РДЮСШ 11.3-11.2 2 Глазков ВО



2 Акішов Андрій 14.12.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.4-11.4 2 Мельничук ВМ,Книш М

3 Кузняк Владислав 04.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.4-11.5 2 Сарафинюк ПЯ

4 Багіров Тімур 12.04.2002 Немирівська РДЮСШ 11.5-11.7 2 Глазков ВО

5 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 11.6-11.8 3 Леленко ЛМ

6 Каспрук Назарій 09.09.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.8-12.1 3 Сарафинюк ПЯ

Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.7-dns 3 Москвін АГ

Максименко Дмитро 29.06.2002 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 11.8-dns 3 Стецишин ОП

9 Онопрійчук Євгеній 14.01.2002 1ю Погребищенська РДЮСШ 11.8 3 Прокопенко ВФ

9 Золоташко Богдан 16.06.2003 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 11.8 3 Стецишин ОП

11 Бабінець Андрій 20.11.2002 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 12.0 3 Стецишин ОП

12 Овчарук Юрій 06.05.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.1 1ю Мороз ВІ

13 Адамчук Ігор 29.09.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 12.2 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

14 Моозов Олег 25.06.2002 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 12.4 1ю Стецишин ОП

15 Кравець Валентин 23.01.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12.5 1ю Демида АМ

16 Юрченко Валерій 04.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 2ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

17 Салямон Богдан 27.07.2002 1ю Шаргородська РДЮСШ 12.9 2ю Лобур ІМ

18 Лянний Олексій 30.03.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 13.0 2ю Демида АМ

19 Шостаківський Леонід 24.04.2003 Погребищенська РДЮСШ 13.1 3ю Прокопенко ВФ

20 Заїка Назар 09.01.2002 Погребищенська РДЮСШ 13.2 3ю Цегельнюк ОГ

21 Нікольчук Ярослав 22.06.2002 Погребищенська РДЮСШ 13.3 3ю Цегельнюк ОГ

22 Попович Анатолій 18.02.2002 Погребищенська РДЮСШ 13.4 3ю Прокопенко ВФ

23 Римаренко Микола 17.12.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 13.7 3ю Мельничук ВМ

24 Яровенко Дмитро 22.02.2003 Погребищенська РДЮСШ 13.9 3ю Прокопенко ВФ

25 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 14.0 3ю Леленко ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:06.1 3 Леленко ЛМ

2 Шевчук Вікторія 30.09.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 1:06.2 3 Мельничук ВМ

3 Стаднік Вероніка 26.01.2007 1ю Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:11.2 1ю Демида АМ

4 Химич Алына 05.05.2006 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 1:15.0 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

5 Коваль Елізавета 11.07.2005 2ю Шаргородська РДЮСШ 1:26.2 Лобур ІМ

6 Мельник Світлана 09.04.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:30.6 Демида АМ

7 Головко Вераніка 16.09.2005 Шаргородська РДЮСШ 1:32.7 Мосійчук ДВ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Поворзник Надія 27.10.2003 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.5 3 Турлюк ВМ

2 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінниця ВСДЮСШОР 1:04.6 3 Сарафинюк ПЯ

3 Забєліна Елізавета 04.07.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 1:08.0 1ю Волинець АМ

4 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:12.8 1ю Сарафинюк ПЯ

5 Ковальчук Аліна 01.09.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 1:16.9 2ю Волинець АМ

6 Боднарчук Катерина 24.02.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 1:35.0 Мосійчук ДВ

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 55.7 3 Леленко ЛМ

2 Сироватко Максим 24.07.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 57.2 1ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Шевченко Віталій 22.01.2004 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ 57.6 1ю Волчанський ВІ

4 Горбачук Денис 10.05.2005 Шаргородська РДЮСШ 1:03.9 3ю Дзезик ОА

5 Тупчій Андрій 31.05.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:05.8 Демида АМ

6 Драчук Іван 03.07.2005 2ю Шаргородська РДЮСШ 1:08.0 Мосійчук ДВ

7 Гончар Микола 05.11.2005 2ю Шаргородська РДЮСШ 1:08.4 Мосійчук ДВ

8 Щербаков Дмитро 13.09.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:08.5 Демида АМ

9 Михайлик Віталій 15.03.2004 1ю Шаргородська РДЮСШ 1:09.0 Лобур ІМ

10 Гончарук Денис 17.04.2005 2ю Шаргородська РДЮСШ 1:14.6 Мосійчук ДВ

11 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 1:20.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

12 Кострицький Сергій 09.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 1:21.8 Леленко ЛМ

13 Глодний Олексій 30.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 1:22.0 Леленко ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. ФІНАЛ.



1 Носулько Сергій 27.02.2002 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 53.9 3 Стецишин ОП

2 Войтюк Василь 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 54.3 3 Турлюк ВВ

3 Бачинський Данило 29.09.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 54.9 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

4 Нефьодов Владислав 22.09.2003 Хмільницька ДЮСШ 55.7 3 Леленко ЛМ

5 Тищенко Максим 19.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 56.4 1ю Леленко ЛМ

6 Жук Віталій 21.01.2002 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 56.5 1ю Стецишин ОП

7 Юрченко Валерій 04.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 56.7 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

8 Парчевський Богдан 03.08.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ 58.3 1ю Мороз ВІ

9 Шостаківський Леонід 24.04.2003 Погребищенська РДЮСШ 1:04.5 Прокопенко ВФ

10 Гончар Микола 1:08.4

11 Головко Іван 12.06.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 1:09.9 Мосійчук ДВ

12 Яровенко Дмитро 22.02.2003 Погребищенська РДЮСШ 1:10.3 Прокопенко ВФ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ. ДІВЧАТА. ФІНАЛ.

1 Немирівська РДЮСШ 55.2 3

Василенко Анна 01.04.2003 3ю Глазков ВО

Василенко Олена 01.04.2003 3ю Глазков ВО

Павловська Ольга 08.01.2003 3 Глазков ВО

Кахно Ангеліна 00.00.2004 Глазков ВО

2 Вінниця ВСДЮСШОР 56.2 1ю

Слободянюк Вікторія 05.05.2003 2 Апостол-Шаповал ІВ

Лисяна Єлізавета 05.04.2005 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Апостол-Шаповал ІВ

Гнатюк Анастасія 27.11.2002 2ю Яцко ВВ

3 Козятинська РДЮСШ "Колос" 58.9 1ю

3 Хмільницька ДЮСШ 58.9 1ю

Маліновська Даша 28.05.2004  Леленко ЛМ

Пономарьова Софія 25.11.2005 Леленко ЛМ

Алексєєва Наталія 05.06.2004 Леленко ЛМ

Пересунько Анастасія 05.03.2003 Леленко ЛМ

5 Мурованокуриловецька РДЮСШ 59.5 1ю

Онуфрійчук Ольга 12.03.2004 Мороз ВІ

Мельник Галина 07.06.2003 3 Мороз ВІ

Побережна Каміла 01.08.2004 3 Мороз ВІ

Борденюк Юлыя 29.09.2004 3 Мороз ВІ

Мальована Богдана 29.01.2003 Мороз ВІ

6 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1,:00.3 2ю

Стаднік Вероніка 26.01.2007 1ю Демида АМ

Мельник Світлана 09.04.2005 Демида АМ

Тіхомірова Єлізавета 14.02.2007 3 Демида АМ

Шпорт Ганна 11.03.2004 Шпорт ЮЛ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ. ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1 Вінниця ВСДЮСШОР 46.4 3

Акішов Андрій 14.12.2002 2 Мельничук ВМ,Книш М

Манжос Роман 10.02.2004 Апостол-Шаповал ІВ

Оніщук Максим 17.05.2005 3 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

Кузняк Владислав 04.11.2003 2 Сарафинюк ПЯ

2 Немирівська РДЮСШ 46.6 1ю

Кахно Артем 11.05.2003 2ю Глазков ВО

Попко Ростислав 20.07.2006 Глазков ВО

Багіров Тімур 12.04.2002 Глазков ВО

Коровко Дмитро 10.10.2002 Турлюк ВВ,Глазков ВО

3 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 47.5 1ю

Бабінець Андрій 20.11.2002 Стецишин ОП

Максименко Дмитро 29.06.2002 Стецишин ОП



Золоташко Богдан 16.06.2003 Стецишин ОП

Моозов Олег 25.06.2002 Стецишин ОП

Губрій Дмитро 19.08.2003 Романов ВО

4 Хмільницька ДЮСШ 48.2 1ю

Задорожнюк Артем 18.04.2005 Леленко ЛМ

Глодний Олексій 30.03.2004 Леленко ЛМ

Кострицький Сергій 09.05.2004 Леленко ЛМ

Михайловський Дмитро 24.02.2003 Леленко ЛМ

БІГ 3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н..ФІНАЛ.

1 Кацап Марія 29.08.2003 Барська РДЮСШ "Колос" 13:31.7 2ю Панасюк С.Л.

2 Пупко Анжеліка 21.08.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 13:35.7 2ю Лобур ІМ

3 Кисильова Людмила 27.03.2003 Крижопільська РДЮСШ 13:37.7 2ю Рябенька ММ

4 Парасків Юлія 19.03.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 13:39.4 2ю Лобур ІМ

БІГ 3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н..ФІНАЛ.

1 Сеник Віталій 23.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9:51.9 3 Турлюк ВВ

2 Боднарчук Вадим 04.02.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 11:03.3 2ю Мосійчук ДВ

3 Галиш Андрій 22.11.2003 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 11:44.3 3ю Демида АМ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н.ФІНАЛ. /0,76 /

1 Торундяк Ольга 02.05.2003 Вынниця ВСДЮСШОР 1:15.2 3 Сарафинюк ПЯ,Байда ВІ

2 Марківська Аліна 25.07.2003 1ю Літинська ДЮСШ 1:16.0 3 Диканський ГМ

БІГ 300 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н.ФІНАЛ. /0.76 /

1 Шевченко Віталій 22.01.2004 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ 44.8 2 Волчанський ВІ

2 Іванов Віктор 22.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ 47.0 2 Волчанський ВІ

3 Слободянюк Микола 04.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 49.2 3 Волчанський ВІ

4 Гавриш Сергій 20.04.2004 Літинська ДЮСШ 50.6 1ю Диканський ГМ

5 Мазур Владислав 20.07.2004 Літинська ДЮСШ 55.4 2ю Диканський ГМ

6 Васильчук Олексій 29.03.2005 Літинська ДЮСШ 55.9 2ю Диканський ГМ

7 Данилюк Валентин 16.09.2004 Літинська ДЮСШ 58.3 3ю Диканський ГМ

БІГ 300 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.ФІНАЛ. /0.76 /

1 Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Літинська ДЮСШ 57.9 1ю Диканський ГМ

2 Кузьменко Аліна 04.09.2006 1ю Літинська ДЮСШ 1:01.2 2ю Диканський ГМ

3 Тахаєва Ольга 30.03.2005 2ю Літинська ДЮСШ 1:03.2 3ю Диканський ГМ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Гончарук Альона 01.11.2005 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 29.4 1ю Романов ВО

2 Лукашук Наталія 22.04.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 29.5 1ю Сарафинюк ПЯ

3 Шевчук Вікторія 09.02.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 29.6 1ю Мельничук ВМ

4 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 29.7 1ю Шуляк АС

5 Гоцуляк Анастасія 15.07.2004 Вінниця ВСДЮШОР 30.1 1ю

6 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 30.9 2ю Леленко ЛМ

7 Тіхомірова Єлізавета 14.02.2007 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 31.0 2ю Демида АМ

8 Скакун Катерина 20.03.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 31.5 2ю Яцко ВВ

9 Маліновська Даша 28.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 31.6 2ю  Леленко ЛМ

10 Жульчинська Вікторія 12.07.2005 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 31.9 2ю Романов ВО

11 Синенька Даша 29.07.2005 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 32.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Шпорт Ганна 11.03.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 32.3 3ю Шпорт ЮЛ

13 Лакатош Вікторія 02.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 33.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

14 Кахно Ангеліна 00.00.2004 Немирівська РДЮСШ 33.1 3ю Глазков ВО

15 Дубова Яна 12.04.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 33.2 3ю Шпорт ЮЛ

16 Петренчук Владислава 28.06.2004 Тульчинська РДЮСШ 33.3 3ю Федоровський СЮ

17 Колісник Софія 13.09.2004 Калинівська ДЮСШ 33.5 3ю Брик ЛІ

18 Мар'янчик Мар'яна 27.11.2004 Козятинська РДЮСШ "Колос" 33.8 3ю Галицький ВЙ

19 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 34.4 3ю Апостол-Шаповал ІВ

20 Павлюк Яна 11.05.2006 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 34.4 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

21 Коваль Елізавета 11.07.2005 2ю Шаргородська РДЮСШ 34.4 3ю Лобур ІМ



22 Черняк Валерія 24.05.2005 3 Вінниця ВСДЮСШОР 35.0 3ю Яцко ВВ

23 Покиньчереда Мирослава 22.09.2005 Тульчинська РДЮСШ 35.0 3ю Леснов ОД

24 Байдацька Анна 12.06.2005 Крижопільська РДЮСШ 35.1 3ю Рябенька ММ

25 Пальченко Олександра 05.09.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 35.4 3ю Яцко ВВ

26 Троцька Каріна 04.12.2005 Шаргородська РДЮСШ 39.3 Мосійчук ДВ

27 Головко Вераніка 16.09.2005 Шаргородська РДЮСШ 39.4 Мосійчук ДВ

28 Осадчук Анна 14.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 40.5 Леленко ЛМ

29 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 40.9 Леленко ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Павловська Ольга 08.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська ДЮСШ 29.1 1ю Турлюк ВВ,Глазков О

2 Кравзе Надія 29.03.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 29.3 1ю Волинець АМ

3 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 29.4 1ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Савченко Інна 22.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 29.5 1ю Москвін АГ,Петрук

5 Спідчук Юлія 00.00.2003 Барська РДЮСШ "Колос" 29.7 1ю Панасюк С.Л.

6 Олійник Ганна 07.07.2003 Хмільницька РДЮСШ 30.3 1ю Шаповалов ОГ

7 Захарчук Олена 00.00.2003 Калинівська ДЮСШ 30.6 2ю Брик ЛІ

8 Марківська Аліна 25.07.2003 3 Літинська ДЮСШ 30.9 2ю Диканський ГМ

9 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 32.5 3ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Покотило Тетяна 30.07.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 32.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 33.0 3ю Леленко ЛМ

12 Андрухова Анастасія 17.06.2003 Хмільницька РДЮСШ 33.8 3ю Шаповалов ОГ

13 Глинчук Юлія 11.04.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 36.2 Яцко ВВ,Гарницька АМ

14 Кушнір Анна 17.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 36.6 Леленко ЛМ

15 Мартинова Екатерина 07.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 37.1 Леленко ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Міщук Олександр 19.10.2004 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 25.1 3 Романов ВО

2 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 25.4 3 Глазков ВО

3 Грищенко Максим 01.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 25.6 1ю Мельничук ВМ,Книш М

4 Глодний Олексій 30.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 26.1 1ю Леленко ЛМ

5 Хилюк Максим 02.02.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос" 26.4 1ю Зелінський ВА

6 Сироватко Максим 24.07.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 26.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Кобрін Дмитро 27.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 26.7 2ю Мельничук ВМ,Книш М

8 Трохимчук Олександр 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 26.7 2ю Шаповалов ОГ

9 Зозуля Максим 26.09.2005 Немирівська РДЮСШ 26.8 2ю Глазков ВО

10 Марущак Владислав 13.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 26.8 2ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Рикало Денис 12.02.2005 Калинівська ДЮСШ 26.9 2ю Хотян ВВ

12 Григораш Дмитро 15.08.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 26.9 2ю Мороз ВІ

13 Явний Владислав 00.00.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 27.7 3ю

14 Тупчій Андрій 31.05.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 28.1 3ю Демида АМ

15 Гончар Микола 05.11.2005 2ю Шаргородська РДЮСШ 28.6 Мосійчук ДВ

16 Коліброда Юрій 15.04.2004 Тульчинська РДЮСШ 28.9 Федоровський СЮ

17 Сорокін Ілля 03.03.2005 Немирівська РДЮСШ 29.1 Глазков ВО

18 Легенький Василь 11.02.2004 Хмільницька РДЮСШ 30.3 Шаповалов ОГ

19 Драчук Іван 03.07.2005 2ю Шаргородська РДЮСШ 30.4 Мосійчук ДВ

20 Щербаков Дмитро 13.09.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 30.4 Демида АМ

21 Філіпчук Максим 05.10.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 31.5 Апостол-Шаповал ІВ

22 Гончарук Денис 17.05.2005 2ю Шаргородська РДЮСШ 31.9 Мосійчук ДВ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська РДЮСШ 23.5 2 Глазков ВО

2 Акішов Андрій 14.12.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 23.8 3 Мельничук ВМ,Книш М

3 Кузняк Владислав 04.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 24.3 3 Сарафинюк ПЯ

4 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 24.5 3 Леленко ЛМ

5 Золоташко Богдан 16.06.2003 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 25.0 3 Стецишин ОП

6 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 25.2 3 Москвін АГ



7 Папушой Олексій 27.08.2002 Крижопільська РДЮСШ 25.2 3 Лавренюк ВІ

8 Бабінець Андрій 20.11.2002 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 25.4 3 Стецишин ОП

9 Максименко Дмитро 29.06.2002 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 25.5 3 Стецишин ОП

10 Дікало Назар 24.03.2003 2 Калинівська ДЮСШ 26.0 1ю Хотян ВВ

11 Кравець Валентин 23.01.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 26.1 1ю Демида АМ

12 Сесюк Юрій 26.04.2003 Хмільницька РДЮСШ 26.5 1ю Шаповалов ОГ

13 Глянц Віталій 17.10.2003 Хмільницька РДЮСШ 26.6 2ю Шаповалов ОГ

14 Сочилович Роман 28.09.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 26.7 2ю Брик ЛІ

15 Римаренко Микола 17.12.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 28.7

16 Головко Іван 12.06.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 29.7 Мосійчук ДВ

17 Тищенко Максим 19.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 30.1 Леленко ЛМ

18 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 30.3 Леленко ЛМ

пк Кондратюк Дмитро 06.11.2001 Хмільницька РДЮСШ 25.1 Леленко ЛМ

БІГ 800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Липова Марія 21.05.2006 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:34.4 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Лисяна Єлізавета 05.04.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:35.4 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:38.8 3 Леленко ЛМ

4 Лукашук Наталія 00.00.2004 2:47.8 3

5 Коменда Вікторія 16.06.2005 Крижопільська РДЮСШ 2:49.7 3 Лавренюк ВІ

6 Стаднік Вероніка 26.01.2007 1ю Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:54.1 3 Демида АМ

7 Дарнобит Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:55.0 3 Леленко ЛМ

8 Скидан Ангеліна 26.07.2005 Калинівська ДЮСШ 3:00.3 1ю Брик ЛІ

9 Химич Алына 05.05.2006 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 3:01.3 1ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

10 Паланюк Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 3:05.0 1ю Романов ВО

11 Скакун Екатерина 20.03.2006 3:16.1 2ю

12 Павлюк Яна 11.05.2006 3:30.5

БІГ 800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Василенко Анна 01.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Немирівська РДЮСШ "Колос"2:22.6 2 Сарафинюк ПЯ,Глазков ВО

2 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінниця ВСДЮСШОР 2:27.9 2 Сарафинюк ПЯ

3 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:41.8 2 Сарафинюк ПЯ

4 Лисяна Анна 03.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:49.0 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Говійко Жанна 10.04.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 3:03.2 1ю Волинець АМ

6 Новіцька Катерина 15.03.2002 1ю Шаргородська РДЮСШ 3:04.1 1ю Лобур ІМ

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:21.8 1ю Леленко ЛМ

2 Гавриш Сергій 20.04.2004 Літинська ДЮСШ 2:26.1 1ю Диканський ГМ

3 Михайлик Віталій 15.03.2004 1ю Шаргородська РДЮСШ 2:27.0 1ю Лобур ІМ

4 Аротюнян Річард 00.00.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос" 2:30.1 2ю Галицький ВЙ

5 Коновал Валентин Крижопільська РДЮСШ 2:31.8 2ю Рябенька

6 Щербатюк Олександр 12.10.2004 2ю Шаргородська РДЮСШ 2:34.9 2ю Мосійчук ДВ

7 Дядюк Владислав 20.01.2004 2ю Шаргородська РДЮСШ 2:41.0 3ю Лобур ІМ

8 Данилюк Валентин 16.09.2004 Літинська ДЮСШ 2:46.6 3ю Диканський ГМ

9 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3:03.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Войтюк Василь 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:03.5 2 Турлюк ВВ

2 Бачинський Данило 29.09.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 2:03.9 2 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

3 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:07.3 2 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

4 Пасічник Антон 30.01.2003 Калинівська ДЮСШ 2:13.5 3 Хотян ВВ

5 Карлачук Валерій 13.12.2003 1ю Шаргородська РДЮСШ 2:23.2 1ю Лобур ІМ

6 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 2:28.4 2ю Леленко ЛМ

пк Барчук Владислав 20.09.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:02.5 2 Турлюк ВВ

пк Майструк Павло 13.07.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:02.6 2 Турлюк ВВ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА. ФІНАЛ.

1 Хмільницька ДЮСШ 4:49.7 1ю



Маліновська Даша 28.05.2004  Леленко ЛМ

Пономарьова Софія 25.11.2005 Леленко ЛМ

Алексєєва Наталія 05.06.2004 Леленко ЛМ

Пересунько Анастасія 05.03.2003 Леленко ЛМ

2 Козятинська РДЮСШ "Колос" 4:58.7 1ю

Забєліна Елізавета 04.07.2003 Волинець АМ

Ковальчук Аліна 01.09.2003 Волинець АМ

Говійко Жанна 10.04.2003 Волинець АМ

3 Літинська ДЮСШ 5:03.2 2ю

Марківська Аліна 25.07.2003 3 Диканський ГМ

Тахаєва Ольга 30.03.2005 2ю Диканський ГМ

Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Диканський ГМ

Яремчук Аліна 02.01.2003 1ю Диканський ГМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ. ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 3:46.4 1ю

Гончарук Юрій 15.10.2002 Романов ВО

Пустовіт Ярослав 15.01.2003 Романов ВО

Міщук Олександр 19.10.2004 Романов ВО

Носулько Сергій 27.02.2002 Стецишин ОП

Жук Віталій 21.01.2002 Стецишин ОП

2 Хмільницька ДЮСШ 4:19.1 3ю

Задорожнюк Артем 18.04.2005 Леленко ЛМ

Глодний Олексій 30.03.2004 Леленко ЛМ

Кострицький Сергій 09.05.2004 Леленко ЛМ

Михайловський Дмитро 24.02.2003 Леленко ЛМ

3 Літинська ДЮСШ 4:55.5



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н. 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Гулько Лада 07.10.2004 2 Ямпільська ДЮСШ о о о о 167 1 75 Волчанський ВІ

2 Чорна Ліза 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о х х х 150 2 о Галицький ВЙ

3 Янчевська Злата 21.04.2006 Козятин КДЮСШ х х о о х х о х х х 140 3 о Галицький ВЙ

4 Борденюк Юлія 29.09.2004 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ о о х о о х х х 140 3 47 Мороз ВІ

5 Онуфрійчук Ольга 12.03.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ о х о о х х х 135 1ю 20 Мороз ВІ

6 Лакійчук Уляна 22.06.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос"х о о о х х х 130 1ю о Зелінський ВА

7 Канюка Вераніка 29.01.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос"о о х о х х х 130 1ю о Зелінський ВА

8 Крива Діана 03.10.2005 1юВінниця ВСДЮСШОР х х о х х о х х х 125 2ю 18 Дмитревський ПА,Козловський СМ

9 Мамалига Тетяна 24.01.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР о х о х х х 125 2ю 16 Дмитревський ПА,Козловський СМ

1 6 0 1 6 5 1 6 7 1 6 9

Гулько Лада 07.10.2004 2 Ямпільська ДЮСШ о х х о х х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. 

№ Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Кулик Анастасія 18.03.2003 Ямпільська ДЮСШ о о о о х х о х х х 160 2 25 Волчанська ВІ

2 Коваль Олександра22.06.2003 1юВінниця ВСДЮСШОР о о х х о х о х х х 145 3 22 Дмитревський ПА,Петрук ОМ

3 Ярославцева Анастасія 02.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШо х х х 130 1ю 20 Дмитревський ПА,Волчанський ВІ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Луценко Кирил 08.09.2004 Козятин КДЮСШ о х о 180 2 60 Галицький ВЙ

2 Гайдучок Максим 16.03.2004 Козятинська РДЮСШ "Колос" о х о о х х r 170 3 47 Галицький ВЙ

3 Бондарчук Артем 28.07.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о х х о х х х 170 3 45 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Оберняк Артур 11.04.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о х х х 165 3 43 Зелінський ВА

5 Шаповал Максим 05.05.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР х о о о х х х 165 3 41 Апостол-Шаповал ІВ



6 Оніщук Максим 17.05.2005 3 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х о х х х 165 3 39 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

7 Полішук Владислав10.05.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос" о х о х х х 160 1ю 12 Галицький ВЙ

8 Бейзак Ілля 29.07.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о х х о х х х 160 1ю 0 Галицький ВЙ

9 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ х о х х о х х х 160 1ю 10 Мороз ВІ

10 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ о о о х х х 155 1ю о Галицький ВЙ

10 Іванов Віктор 22.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШо о о о х х х 155 1ю 8 Волчанський ВІ

12 Іванов Артем 27.12.2004 2юКозятинська РДЮСШ "Колос"о о о х о х х х 155 1ю 7 Зелінський ВА

12 Плюхов Олег 01.06.2004 Летичівська ДЮСШ о о о х о х r 155 1ю 6 Лозовик МП

14 Ярош Дмитро 17.04.2004 Козятин КДЮСШ х о х х о х х х 150 2ю 5 Галицький ВЙ

14 Хилюк Максим 02.02.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"х о о х х о х х х 150 2ю 4 Зелінський ВА

Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ х х х nm Волчанський ВІ

1 8 0 1 8 5

Луценко Кирил 08.09.2004 Козятин КДЮСШ х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0

1 Козловський Павло 06.06.2003 1 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о 195 Дмитревський ПА,Козловський СМ

2 Вахнівський Олександр26.04.2003 Козятин КДЮСШ о о х о х о х х х 170 Галицький ВЙ

3 Гудзенко В'ячеслав 16.12.2003 Летичівська ДЮСШ х х о о х х х 160 Лозовик МП

Жмур Андрій 12.06.2003 1 Вінниця ВСДЮСШОР r r Дмитревський ПА,Козловський СМ

1 9 5 2 0 0

Козловський Павло 06.06.2003 1 Вінниця ВСДЮСШОР о х х х



ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.

1 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 9.34 9.67 8.89 х 9.40 х 9.67 1ю 25 Диканський ГМ

2 Романець Карина 04.01.2005 Літинська ДЮСШ 9.17 х х х х х 9.17 2ю 22 Шуляк АС

ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н.

1 Дележа Сергій 27.09.2004 Тульчинська РДЮСШ х х х 10.37 10.49 х 10.49 3ю Лейбак ВС

ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.

1 Голдинський Максим 14.01.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШх 11.80 х х х х 11.80 2ю Мороз ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. / 5 КГ /.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Грищук Андрій 23.11.2002 Летичівська ДЮСШ 14.38 х 14.85 14.87 х 14.87 14.87 2 Бондарчук ОС

2 Гончарук Юрій 15.10.2002 ДЮСШ Ілліннецької міської радих 13.90 14.85 13.38 14.21 13.73 14.85 2 25 Романов ВО

3 Трублаєвський Віталій 03.10.2003 Ямпільська ДЮСШ 11.10 11.79 12.04 12.14 12.07 11.29 12.14 1ю 22 Волчанський ВІ

4 Гудзенко В'ячеслав 16.12.2003 Летичівська ДЮСШ 11.10 10.38 х 11.44 х х 11.44 1ю Лозовик МП

5 Пустовіт Ярослав 15.01.2003 ДЮСШ Ілліннецької міської ради11.23 11.21 11.13 10.66 10.87 11.04 11.23 1ю 20 Романов ВО

6 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР х х 10.78 х 11.00 10.21 11.00 1ю 18 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

7 Лянний Олексій 30.03.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сіротх х 10.36 9.24 9.65 9.18 10.36 2ю Демида АМ

8 Салямон Богдан 27.07.2002 Шаргородська РДЮСШ 10.22 х 9.16 9.44 9.47 10.17 10.22 2ю Лобур ІМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. / 4 КГ /.

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ13.06 12.46 10.92 13.52 13.12 13.55 13.55 3 50 Мороз ВІ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ12.31 х 11.90 х 11.64 13.31 13.31 1ю 22 Мороз ВІ

3 Карауш Констянтин 26.06.2004 Ямпільська ДЮСШ х 12.85 х 12.95 х 12.24 12.95 1ю 20 Волчанський ВІ

4 Горбачук Денис 10.05.2005 Шаргородська РДЮСШ 10.37 10.60 11.87 11.86 11.47 11.67 11.87 1ю 18 Дзезик ОА



5 Харков Максім 01.09.2005 Летичівська ДЮСШ 11.11 11.07 х 10.96 х 11.35 11.35 1ю Лозовик МП

6 Коліброда Юрій 15.04.2004 Тульчинська РДЮСШ 10.32 10.31 10.14 10.67 10.21 10.95 10.95 2ю 16 Дзезик ОА

7 Дядюк Владислав 20.01.2004 Шаргородська РДЮСШ х 10.05 10.04 9.70 9.71 9.46 10.05 2ю 14 Лобур ІМ

8 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.89 9.70 9.73 9.70 9.33 9.53 9.73 2ю 12 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

9 Колесник Максим 08.01.2006 Тульчинська РДЮСШ 9.60 9.70 9.28 9.70 2ю 10 Леснов ОД

10 Оніщук Максим 17.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР х 8.98 х 8.98 3ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

11 Мазур Владислав 20.07.2004 Літинська ДЮСШ 8.26 8.52 4.64 8.52 3ю Диканський ГМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. / 3 КГ /.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Заїчко Христина 05.10.2002 Вінница ВСДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р9.20 х 8.50 х х 8.47 9.20 1ю 25 Постемський ВФ.Галицький ВЙ

2 Шеремет Вікторія 19.07.2003 Шаргородська РДЮСШ 8.50 8.06 8.8 8.38 8.80 8.47 8.89 1ю 22 Дзезик ОА

3 Собчук Ілона 26.05.2003 Шаргородська РДЮСШ 8.54 8.08 8.12 8.42 8.06 7.87 8.54 1ю 20 Дзезик ОА

4 Мальована Богдана 29.01.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШх 8.05 7.20 7.70 7.30 7.47 8.05 1ю 18 Мороз ВІ

5 Новіцька Катерина 15.03.2002 Шаргородська РДЮСШ 8.04 7.55 7.72 7.67 7.90 7.84 8.04 1ю 16 Лобур ІМ

6 Кушнір Анна 17.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 6.41 х 6.88 х х х 6.88 3ю Леленко ЛМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н. / 3 КГ /.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Петренчук Владислава 28.06.2004 Тульчинська РДЮСШ 8.00 7.68 9.76 9.17 9.83 9.02 9.83 3 50 Федоровський СЮ

2 Саволюк Тетяна 04.06.2006 Летичівська ДЮСШ 8.64 9.14 8.86 9.12 9.78 9.15 9.78 3 Бондарчук ОС

3 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 7.52 7.97 7.39 7.40 7.07 7.41 7.52 2ю 22 Леленко ЛМ

4 Волос Анастасія 21.01.2005 Шаргородська РДЮСШ 7.50 7.50 6.64 6.92 7.28 6.86 7.50 2ю 20 Дзезик ОА

5 Осадчук Анна 14.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 7.28 х 6.72 6.80 6.90 7.00 7.28 2ю 18 Леленко ЛМ

6 Цимбалюк Яна 03.07.2005 Шаргородська РДЮСШ 6.84 6.40 7.14 6.88 6.95 6.86 7.14 2ю 16 Лобур ІМ

7 Щерба Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької міської ради6.72 6.76 7.12 7.10 6.36 х 7.12 2ю 14 Романов ВО

8 Куйбіда Соломія 05.05.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот6.00 х 7.05 6.62 х х 7.05 2ю о Шпорт ЮЛ



4 КГ

пк Шпатківська Марія 08.06.2000 Інваспорт 11.65 12.12 11.74 12.12 Дідик ТМ,Постемський ВФ

МЕТАННЯ ДИСКА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н.

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШХ 33.26 27.33 32.52 Х 34.16 34.15 1ю 25 Мороз ВІ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШХ 28.93 Х 26.75 Х 31.45 31.45 1ю 22 Мороз ВІ

ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.

1 КолеснІк Богдан 19.05.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 41.35 34.80 38.31 42.34 х х 42.34 1 60 Постемський ВФ

2 Гудзенко Владислав 00.00.2003 Летичів 30.86 27.97 30.60 х х 30.07 30.86 2ю

МЕТАННЯ СПИСА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н.

1 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ36.85 33.00 33.0 37.54 31.40 х 37.54 1ю 25 Мороз ВІ

2 Оніщук Максим 17.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 33.90 32.76 28.57 31.37 33.40 х 33.90 2ю 22 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

3 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ28.03 32.76 х 32.97 30.39 31.00 32.97 2ю 20 Волчанський ВІ

4 Шевченко Віталій 22.01.2004 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ27.20 х х х х х 27.20 3ю Волчанський ВІ

5 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 24.72 25.02 х 25.19 21.40 х 25.79 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

6 Мазур Владислав 00.00.2004 Летичів 23.18 22.33 х х 19.00 12.00 23.18 3ю

Іванов Віктор 22.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ21.76 х х х х х 21.76 Волчанський ВІ

ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.

1 КолеснІк Богдан 19.05.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 50.20 х х х х 52.09 52.09 2 Постемський ВФ

Гудзенко Владислав 00.00.2003 Летичів х 30.48 35.89 32.18 х 35.74 35.89 2ю



ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н.

1 Кулик Анастасія 18.03.2003 Ямпільська ДЮСШ 25.95 х х х х х 25.95 1ю 25 Волчанська ВІ

2 Гринь Анастасія 10.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 24.16 18.20 25.18 22.41 25.45 23.06 25.45 1ю 22 Єременко РВ

3 Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 Ямпільська ДЮСШ 21.00 20.73 20.48 18.77 20.02 21.52 21.52 1ю 20 Волчанський ВІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ х 3.44 4.92 5.10 х х 5.10 3 50 Волчанська ВІ

2 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 3.85 4.35 3.87 4.32 4.07 2.93 4.35 1ю 0 Федоровський СЮ

3 Романець Карина 04.01.2005 Літинська ДЮСШ 4.05 х х 3.98 х х 4.05 2ю 22 Шуляк АС

4 Мельник Аміна 13.01.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 3.80 3.94 4.02 х 3.89 3.95 4.02 2ю о Дмитревський ПА,Козловський СМ

5 Каленик Даря 10.04.2007 Тульчинська РДЮСШ 3.49 х 3.78 3.67 х х 3.78 2ю 0 Леснов ОД

6 Шпорт Ганна 11.03.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сіротх х х х х 3.32 3.32 Шпорт ЮЛ

7 Дубова Яна 12.04.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сіротх х х х х 2.88 2.88 Шпорт ЮЛ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кулик Анастасія 18.03.2003 Ямпільська ДЮСШ 4.82 5.07 4.84 4.78 5.02 4.80 5.07 3 25 Волчанська ВІ

2 Марківська Аліна 26.07.2003 Літинська ДЮСШ 4.49 4.33 4.30 х 4.18 4.07 4.49 1ю 22 Диканський

3 Пилипенко Інга 24.07.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 4.85 х 4.31 4.23 4.31 4.43 4.43 1ю 20 Дмитревський ПА,Козловський СМ

4 Коваль Олександра 22.06.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 4.21 х х х 4.03 4.00 4.21 1ю 18 Дмитревський ПА,Козловський СМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР х 5.90 5.71 5.94 5.89 х 5.94 3 50 Апостол-Шаповал ІВ

2 Оніщук Максим 17.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 5.34 5.69 5.71 5.90 5.84 5.20 5.90 3 47 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

3 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ5.74 5.07 5.11 5.80 х х 5.74 1ю 20 Волчанський ВІ

4 Розумнюк Владислав 06.01.2005 ДЮСШ Ілліннецької міської ради5.51 5.43 5..52 5.21 х 5.39 5.52 1ю 18 Романов ВО



5 Іванов Віктор 22.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ4.55 5.14 х 5.01 5.35 5.04 5.35 1ю 16 Волчанський ВІ

6 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 4.72 4.48 4.40 4.47 4.87 4.61 4.87 2ю 14 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

7 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 4.81 4.58 х 3.86 х 4.43 4.81 2ю 12 Леленко ЛМ

8 Бабак Владислав 16.11.2006 Тульчинська РДЮСШ х 4.77 4.37 4.49 4.64 х 4.77 2ю О Леснов ОД

9 Дележа Сергій 27.09.2004 Тульчинська РДЮСШ 4.47 х 4.68 4.68 3ю Лейбак ВС

10 Рихлицький Михайло 17.05.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 4.29 х х 4.29 3ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 5.93 6.00 5.63 6.19 5.98 5.95 6.19 3 25 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

2 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 4.85 5.10 5.36 5.40 5.12 5.31 5.40 1ю 22 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

3 Гудзенко Вячеслав 00.00.2003 Летичів 5.11 5.07 х 4.91 4.96 5.10 5.11 2ю

4 Коровко Дмитро 10.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська РДЮСШ х х х х х 3.87 3.87 Турлюк ВВ,Глазков ВО



                КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця ВСДЮСШОР 540

2 Ямпільська ДЮСШ 374

3 Хмільницька ДЮСШ 305

4 ДЮСШ Ілліннецької міської ради 284

5 Козятинська РДЮСШ "Колос" 281

6 Вінниця МДЮСШ-1 269

7 Мурованокуриловецька РДЮСШ 246

8 Немирівська РДЮСШ 213

9 Літинська ДЮСШ 209

10 Шаргородська РДЮСШ 206

11 Тульчинська РДЮСШ 90

12 Крижопільська РДЮСШ 71

13 Козятин КДЮСШ 65

14 Барська РДЮСШ "Колос" 60

15 Погребищенська РДЮСШ 49

16 Калинівська ДЮСШ 48

17 Теплицька ДЮСШ 47

18 Хмільницька РДЮСШ 35

19 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 27

20 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 22


